
 
Zarządzenie Nr 264/2020 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 18 września 2020 roku 

w sprawie: zmian w planach finansowych budżetu Miasta Czeladź na 2020 rok 
 
 
       Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej 
w Czeladzi nr XVIII/213/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź 
na 2020 r. 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki 
Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 

mgr Elżbieta Dmitruk 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 264/2020

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 18 września 2020 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ § Treść Zwiększa się Zmniejsza się

851 Ochrona Zdrowia 7 000,00 zł         7 000,00 zł               

85154 7 000,00 zł         7 000,00 zł               

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 zł               

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 zł         

Zmiany Ogółem 7 000,00 zł         7 000,00 zł               

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2020 ROK

Przeciwdziałanie Alkoholizmowi


